родителей (законных представителей), за присмотр и уход за детьми в 
муниципальных образовательных организациях Воскресенского 
муниципального района Нижегородской области, реализующих 
образовательную программу дошкольного образования» составляет – 1400 

рублей (Одна тысяча четыреста рублей)   в месяц.                                          
Не допускается включение расходов на реализацию образовательной 
программы дошкольного образования, а также расходов на содержание 
недвижимого имущества образовательной организации в родительскую